
Zdjęcie Dane agenta

Imię i nazwisko Joanna Flis

Telefon komórkowy +48 882554802

biuro@flisnieruchomosci.pl

Osoba odpowiedzialna

Nr licencji

Szczegóły oferty

Symbol oferty FNI-MW-911

Lokalizacja
Lublin, LSM, os.

Krasińskiego

Rodzaj budynku wieżowiec

Pow. całkowita [m2] 32,40 m²

Piętro 4p

Ilość pokoi 2

Czynsz najmu 1 250 PLN

Nieruchomość

Standard

Opłaty w czynszu CO

Opłaty wg liczników gaz, prąd, woda

Ilość pięter w budynku 10

Stan lokalu do wprowadzenia

Mies. czynsz admin. 350 PLN

Okna nowe PCV

Balkon brak

Widok panorama miasta

Gaz tak - miejski

Woda ciepła - piecyk gazowy

Dojazd asfalt

Otoczenie działki zabudowane

Ogrzewanie miejskie

Winda tak

Ilość wind 1

Usytuowanie jednostronne

Pomieszczenia

Ilość pokoi 2

Wysokość pomieszczeń 0,00 m

Opis

LSM, KRASIŃSKIEGO, 2 POKOJE
Do wynajęcia 2-pokojowe mieszkanie o pow. 32,4 m2 na IV
piętrze w bloku z windą przy ul. Krasińskiego. Mieszkanie
składa się z salonu z wejściem do kuchni, sypialni, łazienki z wc
oraz przedpokoju. Mieszkanie jest w pełni umeblowane i
wyposażone w sprzęty AGD. Dla 1-2 osób niepalących, bez
zwierząt. Pod blokiem sklep, na przeciwko kościół, niedaleko
E.Leclerc, Biedronka, Lidl. Blisko przystanki komunikacji
miejskiej, bardzo dobre połączenie z każdą dzielnicą Lublina. W
cenie czynsz adm., zaliczki na wodę i ogrzewanie. Cena 1250 zł
+ opłaty licznikowe.
Kontakt: 882-554-802

Nota prawna

Opis oferty zawarty na stronie internetowej sporządzany jest na podstawie

oględzin nieruchomości oraz informacji uzyskanych od właściciela, może

podlegać aktualizacji i nie stanowi oferty określonej w art. 66 i następnych

K.C.

Lublin, LSM - mieszkanie na wynajem

Czynsz najmu: 1250.00 zł

mailto:biuro@flisnieruchomosci.pl


Powierzchnia pokoi 11,4; 11,5 m²

Podłogi pokoi wykładzina

Rodzaj kuchni widna

Wyposażenie kuchni kuchenka, lodówka

Typ łazienki razem z wc

Wyposażenie łazienki pralka, wanna


